裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

社團法人臺中市醫師公會　函

地址：臺中市西區公益路367號4F-1

聯絡人：李妍禧

聯絡電話：(04)23202009

傳真：(04)23202083

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國24年2月6日

發文字號：中市醫博字第1130000382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨︰檢送本會「參加臺灣加入世界衛生組織宣達團活動補助辦法

　　　」(以下簡稱本辦法)，請協助周知並鼓勵貴校醫學系學生

　　　踴躍參加，請查照。

說明：

　一、每年5月在瑞士日內瓦舉行「世界衛生大會」，為了支持會

　　　員及鼓勵醫學系學生能夠更有意願參與國際事務，爰於理監

　　　事會通過定訂本辦法(如附件)。

　二、貴校有意願前往日內瓦參加「臺灣加入WHO」宣達團活動之

　　　醫學系學生，請於2024年4月3日前檢附當學期在學證明e-m

　　　ail至公會信箱(tcdr.mail@msa.hinet.net)，俾利本會事

　　　先審核，資格符合再於活動後補助相關費用。註：e-mail後

　　　請務必電話04-23202009確認/聯絡人李妍禧

　三、請貴校協助周知並鼓勵醫學系學生踴躍參加。

正本：

副本：